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Sprawozd~,"ic 

z konsultacji projektu uchwały Rady 
Gminnego Programu I'rofilaktyki 
i Narkotykowych n3 rok 2017 

l. Podstawa prawna 

MinstIl KędzicrLyn-Koźlc w sprawie pr.tyjęcia 

Rozwiązywania l>roblcm6w Alkoholowych 

l) Art. 5 ust 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817); 

2) Uchwala Nr LX III170 1/ 10 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie okreś l en i a szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi wart. 3 usL 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących dzia lalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 143. 
poz. 1689); 

3) zarządzenie nr I I 73/KST12016 Prezydenta Miasta Kędzierzyn· Kożle z dnia 
22 listopada 2016 r. w przedmiocie przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady 
Miasta Kędzierzyn.Koźle w sprawie prLyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
Rozwiązywania I'roblemów Alkoholowych i Narkotykowych na rok 2017. 

4) Termin ogłoszcnia konsultacji 
Konsultacje zostały ogłoszone w dniu 22 listopada 2016 r. 

2. Termin pneprowadzenia konsultacji 
Konsultacje odbywały się tenninie od 22 listopada do 30 listopada 2016 roku. 

3. Ccl pncprowad7..cnia konsultacji 
Celem konsuhacji było zebranie opinii i uwag organizacji pozar/.ądowych dotyczących 
projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn·Koźle w sprawic IlrLyjęcia Gminnego 
Programu I)rofilaktyki lłozwillzywlłllia l)roblcmów Alkoholowych 
i Narkotykowych 011 rok2017. 



4. Miejsce zamieszczenia informacji o rozpoC'L~ciu konsultacji i Ireść konsultowanego 
aklu prawa miejscowego. 
Informacja o konsultacjach i treść projektu prLedmiolowej uchwały zamieszczone zostaly 
w Biuletynie łnformacji Publicznej www.bip.kedzicrzynkozle.pl. na stronie internetowej 
Gminy Kędzierzyn·Koźle www.kedzierzynkozle.pl oraz tablicy ogłoszeń U rzędu Miasta. 

S. Uwagi i wnioski do konsultowanego projektu aktu prawa miejscowego 
W wyznaczonym terminie konsultacji osoby uprawnione do reprezentowania organizacji 
pozarządowych nie złożył y żadnych uwag i wniosków do projektu uchwały. 
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Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle 

~ 
Kędzierzyn-Koźle, 05 grudnia 2016 r. 

Stanowisko Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

sformulowanc w wyniku konsultacji projektu uchwaly Rady Miasta KędzicrLYn-Koźlc 
w sprawie prąjęcia Gminnego Programu Profilaktyki Roz\\-' iązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych na rok 2017. 

Prezydent Miasta wobec braku zgłoszonych uwag i wniosków, kieruje projekt lIchwaly Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie w sprawie pr-.lyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych na rok 2017 pod obrady Rady 
Miasta Kędzi erzyn-Koźle w brzmieniu poddanym konsullacjom. 

Sprawozdanie wraz ze stanowiskiem Prezydenta Miasta przedkłada s ię do publicznej wiadomości 
poprzez zam ieszczenie na stronach internetowych www.kedzierzynkozle.pL 
www.bip.kedzierzynkozle.pl oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzi erzyn-Kożl e i dołącza 
się do projektu aktu normatywnego przedkładanego Radzie Miasta. 
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